
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N°  746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune@agro.unc.edu.ar  

UNC FCA 

CUDAP:EXP-UNC: 0054733/2018 
VISTO: 

Las propuestas elevadas por los Sres. Coordinadores de Unidades 
Operativas para efectuar el llamado a Concurso con el objeto de proveer cargos de 
Ayudantes Alumnos en las distintas Unidades Operativas de los respectivos 
Departamentos que integran esta Unidad Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que en algunas unidades operativas no se cubrieron los cargos 
correspondientes; 

Que es necesario cubrir las distintas vacantes de acuerdo a la reglamentación 
vigente. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Disponer el llamado a concurso para cubrir cargos de Ayudante 
Alumno en los respectivos Departamentos y Unidades Operativas que en cada caso 
se indican, estableciendo asimismo el tribunal actuante y el número de cargos a 
concursar, conforme al siguiente detalle, y en un todo de acuerdo a la Ordenanza del 
Honorable Consejo Directivo N° 004/13. 

Departamento de Producción Animal: 

> Rumiantes Menores    .1 (un) cargo (CUDAP: EXP-UNC: 
0018463/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr. (Mgter.) María Cristina DEZA 
Ing. Agr. (Mgter.) Alberto MAHY 
Ing. Agr. Guadalupe ROMERO 

Suplentes: 	Ing. Zoot. Marina Alejandra GANCHEGUI 
Ing. Agr.  Judith  LAMBIR JACOBO 
Ing. Agr. Diego OSES 

Veedor Estudiantil: Sr. Ezequiel Matías ARMAND 

Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural: 

> Topografía  	 1 (un) cargo (CUDAP: EXP-UNC: 
0026702/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr. Gustavo NEGRO 
Ing. Agr. Jorge Gabriel RASPANTI MONTEOLIVA 

Ing. Agr. Daniel FARAONI 



UNC 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaune@agro.unc.edu.ar  

FCA 

Suplentes: 
	

Ing. Agr. Alejandro CROCE 
Ing. Agr. Alejandro BECERRA 
Ing. Agr. Manuel Eduardo VICONDO 

Veedor Estudiantil: Sr.  Axel  Federico CAMINOS 

Departamento de Producción Vegetal: 

> Agrotecnia.  	 1 (un) cargo (CUDAP: EXP-UNC: 
0007225/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr. (Esp.) Luciano BRESSANINI 
Ing. Agr. Marcos Eugenio SUÁREZ 
Ing. Agr. Fernando Luis SOLER 

Suplentes: 	Ing. Agr. Gustavo GIAMBASTIANI 
Ing. Agr. (Esp.) Rubén TOLEDO 
Ing. Agr. Eduardo LAURELLA 

Veedor Estudiantil: Sr, Juan José CASI VA 

> Olericultura 	 1 (un) cargo (CUDAP: EXP-UNC: 
0007225/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr. (Dra.) Paula Josefina Irma BIMA 
Ing. Agr. Aylen OCAMPO 
Ing. Agr. Fernando Ezequiel DELL INOCENTI  

Suplentes: 	Ing. Agr. (Esp.) Héctor Mario FONTÁN 
Ing, Agr. Leandro David CARBELO 
Ing. Agr. Juan Pablo CACCIAMANO  

Veedor Estudiantil:  Sr. Leandro Agustin BARCELLINI  

Departamento de Protección Vegetal: 

> Fitopatología    .1 (un) cargo (CUDAP: EXP-
UNC: 0033597/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr.  (MSc.)  Julio Oscar MUÑOZ 
Ing. Agr. Carlos Daniel PINOTTI 
Ing. Agr. Alejandro Andrés PÉREZ 

Suplentes: 	Ing. Agr. Guillermo ZUMELZÚ 
Ing. Agr. Guillermo Gabriel CORDES 
Ing. Agr.  (MSc.)  Laura Inés VARGAS 



Ing. Agr. (0r,) E. A'L RAMPOLDI 
Secretari ;eneral 

Fecultad e Cieflei, s Agropecuarims• 

111,51g1 

RESOLUCION  N°: 828 
E D / 

115. 4 

F, COSIANSI 
A ND  

Ing. 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Veedor Estudiantil: Sr. Gastón Osvaldo SOLER 

Departamento de Recursos Naturales: 

Edafología 	 1 (un) cargo (CUDAP: EXP- 
UNC: 0039268/2018) 

Tribunal: 	Ing. Agr. (Dra.) Susana Beatriz  HANG  
Ing. Agr.  Carla  Patricia DIONISI 
Biól. Carolina VÁZQUEZ 

Suplentes: 	Ing. Agr. (Mgter.) Eduardo Volmer BUFFA 
Ing. Agr.  Julius  José KORITSCHONER 
Ing. Agr.  (Dr.)  Marcos Sebastián KARLIN 

Veedor Estudiantil: Sr. Florencia María MUIÑO 

ARTICULO 2°:  Disponer que los alumnos interesados en rendir los concursos 
llamados por el artículo precedente, puedan inscribirse en la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles. 

ARTICULO 3°: Establecer que las fechas de inscripción y sustanciación en el 
Artículo 1° se fijen por Secretaría de Asuntos Estudiantiles en función de la  Ord.  Del 
H.C.D. N°004/13. 

ARTÍCULO 4 0:  Por Mesa de Entradas, notifíquese con copia de la presente 
Resolución, a las Secretarías de Asuntos Académicos y de Asuntos Estudiantiles. 
Remítase copia a Despacho de Alumnos de esta Casa, que por su intermedio, 
notificará a los Veedores Estudiantiles. Cumplido, remítanse las presentes actuaciones 
a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles para la prosecución del trámite. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

a 	 r  ',Ve  • AZ± 	• 
,„ • 

piular  Rena  
""--1 alma • mal 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

